
Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

S - Spec.programos Įstaigos 301618682

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,00 50,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,00 50,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 50,00

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,00 50,00 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Buhalterė

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301618682, Lietuvininkų g. 18, Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.10.14 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Lina Laukaitienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Laimutė Markevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Marijampolės savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymu

(eurais)

Eil.Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio

laikotarpio

pradžios

likutis

Gauta lėšų

per ataskaitinį

laikotarpį

Ataskaitinio

laikotarpio

kasinės

išlaidos

Likutis

sąskaitoje

ataskaitinio

laikotarpio

paskutinę dieną

1. Valstybės biudžeto lėšos, iš viso 0,00 344510,56 344337,49 173,07

Iš jų:

Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (D) 0,00 344510,56 344337,49 173,07

0,00

2. Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso 0,00 75758,14 75757,07 1,07

iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos (B) 0,00 73393,75 73392,68 1,07

Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 0,00 2364,39 2364,39 0,00

0,00 0,00

Iš viso (1+2) 0,00 420268,70 420094,56 174,14

3.

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei

bendrojo finansavimo lėšos 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso (1+2+3) 0,00 420268,70 420094,56 174,14

4. Kitos lėšos 40630,65 92925,32 80494,63 53061,34

Kalvarijos savivaldybės valstybės deleguotoms

funkcijoms atlikti (D) 0,00 73900,00 65601,13 8298,87

Kalvarijos savivaldybės  biudžeto lėšos (B) 0,00 6000,00 4243,33 1756,67

Gautos įstaigos pajamos iš VSS 13655,32 1246,00 1780,7 13120,62

Higienos institutas, projektas 0,00 11617,33 8399,47 3217,86

Paramos lėšos 26975,33 161,99 470,00 26667,32

Biudžetinių įstaigų pajamos (S) nepervestos SB 0,00 0,00

0,00

Įstaigos lėšos, iš viso (1+2+3+4) 40630,65 513194,02 500589,19 53235,48

Direktorė

Vyriausiasis buhalteris

Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
(įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA

APIE ĮSTAIGOS  LĖŠŲ LIKUČIUS BANKO SĄSKAITOSE

(ketvirtinė)

2024 m. RUGSĖJO 30 d.

Lina Laukaitienė

Laimutė Markevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

D - Deleguotos Įstaigos 301618682

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 84,82 35800,04 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 32822,63 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 32306,58 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 32306,58

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 6128,88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 516,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 84,82 2858,49 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 84,82 2858,49

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,00 118,92 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 118,92

IŠ VISO (2 + 3) 62 84,82 35800,04 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Buhalterė

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301618682, Lietuvininkų g. 18, Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.10.14 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Lina Laukaitienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Laimutė Markevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

B - Biudžetas Įstaigos 301618682

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,00 9124,60 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 8347,30 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 8221,08 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 8221,08

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 1478,74

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 126,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,00 720,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 720,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,00 57,30 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 57,30

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,00 9124,60 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Buhalterė

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301618682, Lietuvininkų g. 18, Marijampolė

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. rugsėjo mėn. 30 d.

3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.10.14 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Lina Laukaitienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Laimutė Markevičienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Lietuvininkų g. 18, 68300 Marijampolė, tel. (8 343) 59 213, faks. (8 343) 50 918

El. adresas www.marijampolesvsb.lt, el.p. info@marijampolesvsb.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 301618682

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024-10-10-     Nr. AT

Marijampolė

I. AIŠKINAMOJO RAŠTO BENDROJI DALIS

1. Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau – biuras) yra Lietuvos

Respublikos įregistruota savivaldybės biudžetinė įstaiga. Biuro steigėjas Marijampolės savivaldybė.

Biuro adresas – Lietuvininkų g. 18, LT-68300 Marijampolė.

2. Biuras neturi kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų.

3. Biuras neturi filialų ar kitų struktūrinių padalinių.

4. Biuro pagrindinė veikla – kita žmonių sveikatos priežiūros veikla. Pagrindinės veiklos kodas

(EVRK) – 869000.

5. Biuras į Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registrą įregistruotas 2008 m. kovo 18 d.

pagal Lietuvos Respublikos įmonių rejestro įstatymus (registracijos Nr. 113287), įmonės kodas

301618682. 

6. Biuras veiklą vykdo:

6.1. Pagal Valstybinių (perduotų savivaldybių) funkcijų vykdymo programą, priemonę „Stiprinti

sveikos gyvensenos įgūdžius bendruomenėse bei vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną

savivaldybėse“, priemonę „Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo

įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse“, priemonę „Plėtoti

psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių prevencijos intervencijas“.

Išlaidų klasifikaciją vykdo pagal kodą 07.04.01.02 „Sveikatos priežiūros užtikrinimas“.

7. Biuro piniginės lėšos apskaitomos AB SEB banko sąskaitose.

8. Biure yra patvirtinti 35 etatai. 2024 m. kovo 31 d. Biure dirbo 37 darbuotojai. Iš jų: 6

administracijos ir techniniai darbuotojai bei 31 specialistas. Trims darbuotojams suteiktos vaiko priežiūros

atostogos. Bendras apdraustųjų skaičius Valstybiniu socialiniu draudimu – 37 asmenys.

II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

9. 2024 metų III ketv. biudžeto išlaidų sąmatų įvykdymo ataskaitų rinkinį sudaro šios formos:

9.1. Nr. 1 „Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir

kitų lėšų, skiriamų programoms finansuoti“;

9.2. Nr. 2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita“;

9.3. Nr. 9 „Mokėtinų sumų ataskaita“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

10. Formoje Nr. 1 pateikta įmokų į biudžetą, skiriamų gautoms pajamoms finansuoti ataskaita.

Per 2024 metų III ketv. pervesta į savivaldybės biudžetą 2 905,00Eur pajamų, gauti biudžeto asignavimai

per ataskaitinį laikotarpį – 2 364,39 Eur. Asignavimai panaudoti 581 proc.

11. Valstybinių (perduotų savivaldybių) funkcijų vykdymo programai, priemonei „Plėtoti sveiką

gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti

visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse“ finansuoti biudžeto išlaidų (forma Nr.2) sąmatos

vykdymo ataskaitoje nurodytas ataskaitinio laikotarpio (2024 m. III ketv.) asignavimų planas -

304 100,00  Eur, gauti asignavimai – 287 030,28 Eur, panaudota asignavimai –286 937,58 Eur arba 94,4

proc.

12. Valstybinių (perduotų savivaldybių) funkcijų vykdymo programai, priemonei „Plėtoti

psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių prevencijos intervencijas“

finansuoti biudžeto išlaidų (forma Nr.2) sąmatos vykdymo ataskaitoje nurodytas ataskaitinio laikotarpio

(2024 m. III ketv.) asignavimų planas –106 500,00  Eur, gauti asignavimai – 57 480,28 Eur, panaudota

asignavimų – 57 399,91 Eur arba 54,0 proc.

13.Biudžetinių įstaigų gautų pajamų finansuoti biudžeto išlaidų (forma Nr.2) vykdymo

ataskaitoje nurodytas ataskaitinio laikotarpio (2024 m. III ketv.) asignavimų planas – 7 100,00 Eur .

įvykdymas 2 905,00  Eur. Nesurinkta pajamų planas, nes sumažėjo pažymėjimų išdavimų ir mokymų

skaičius.

14. Sveikatos apsaugos programai, priemonei „Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros

užtikrinimas“ finansuoti biudžeto išlaidų (forma Nr.2) sąmatos vykdymo ataskaitoje nurodytas

ataskaitinio laikotarpio (2024 m. III ketv.) asignavimų planas – 69 500,00 Eur, gauti asignavimai –

62 047,13  Eur, panaudota asignavimų – 62 046,06 Eur. Savivaldybės biudžeto lėšos skirtos darbo

užmokesčiui ir socialiam draudimui.

15. Daugiatiksliams plėtros projektams biudžeto išlaidų (SB) (forma Nr.2) sąmatos vykdymo

ataskaitoje nurodytas ataskaitinio laikotarpio (2024 m. III ketv.) asignavimų planas – 11 300,00 Eur,

gauti asignavimai – 11 346,62  Eur, panaudota asignavimų – 11 346,62   Eur. 

16. Įstaigos išlaidų sąmatų vykdymo 2024-09-30 mokėtinų sumų ataskaitoje (forma Nr. 9)

mokėtinos sumos už suteiktas komunalines paslaugas 36,65 Eur. Už vandenį 8,60 Eur., šildymas 10,89

Eur., atliekų tvarkymas  17,16 Eur.

17.Pridedama:

1.  pažyma apie  įstaigos  lėšų likučius banko sąskaitose 2024 m. rugsėjo 30d.

2. mokėtinų sumų ataskaita 9 priedas 2024 m. rugsėjo 30d.

3. biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. 

rugsėjo 30d.

Direktorė                             Lina Laukaitienė

Laimutė Markevičienė, +370 612 75 426

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų

likutis  ataskaitinių

metų pradžioje

(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos

tam tikrų metų

valstybės biudžeto ir

savivaldybių biudžetų

finansinių rodiklių

patvirtinimo įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos

į biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai

per ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai

per ataskaitinį

laikotarpį

Negautas

asignavimų likutis

iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas

asignavimų likutis

sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų : 0 8000,00 2905 2364,39 2364,39 0 0 0

…

Direktorė Lina Laukaitienė

Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301618682, Marijampolė, Lietuvininkų g. 18

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. rugsėjo 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės

biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Buhalterė Laimutė Markevičienė

__________________________________________

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 59 - Laimutė Markevičienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ataskaitų pateikimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-14 Nr. AT-961 (6.27 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras-Buhalteris Laimutė 
Markevičienė 2024-10-14;
Pasirašymas: Marijampolės savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras-Direktorius Lina 
Laukaitienė 2024-10-14

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras

Buhalterė

Laimutė Markevičienė
2024-12-20


